בבית המשפט העליון

בש"פ 3628/19

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

פלוני העותר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת
הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971

(16.6.2019) י"ג בסיון התשע"ט תאריך הישיבה:

עו"ד מג'ד בדר; עו"ד ליל פטישי בשם העותר:

עו"ד חיים שוייצר בשם המשיבה:

החלטה

עתירה לגילוי ראיה חסויה, לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

העותר, תושב רצועת עזה, הואשם בבית המשפט המחוזי בבאר שבע בחברות בארגון טרור, אימונים או הדרכה
למטרות טרור, פעולה בנשק למטרות טרור,ונסיון הסתננות. על-פי כתב האישום התגייס העותר לגדודי עז-

אדיןאלקסאם, השתתף באימונים צבאיים, וכן גם בפעילות שמירה (ריבאט) על מנהרות ארגון החמאס.